


 

 

Federazione Italiana Pesistica e Cultura Fisica 
Comitato regionale Friuli Venezia Giulia 

CAMPIONATI ITALIANI JUNIORES DI PESISTICA 
Caltanissetta  -  8 - 9 Maggio 2010 

 

 

Archivio pesifvg.it 

 

OPERAZIONI DI PESO E ORARI DI GARA 

 

Categorie Maschili 

Gruppi Data Operazioni di peso Inizio Gara 

Cat. Kg 56 - 62 Sabato 8 Maggio 2010 07:00 – 08:00 09:00 

Cat. Kg 69 - 77 Sabato 8 Maggio 2010 09:30 – 10:30 11:30 

Cat. Kg 85 - 94 Sabato 8 Maggio 2010 12:30 – 13:30 14:30 

Cat. Kg 105 - +105 Sabato 8 Maggio 2010 15:30 – 16:30 17:30 

 
 

   

Categorie Femminili 

Gruppi Data Operazioni di peso Inizio Gara 

Cat. Kg 48 - 53 - 58 - 63 Domenica 9 Maggio 2010 07:00 – 08:00 09:00 

Cat. Kg 69 - 75 - +75 Domenica 9 Maggio 2010 09:30 – 10:30 11:30 

 



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 TOLA Simone 92 2004001 POL. SASSARESE 55.02 75 95  170  10 267.05

2 AUTERI Rocco 92 1903028 LOTTA MILITELLO 53.43 78 86  164  8 263.70

3 GUZZARDI Paolo 92 1903050 POL.MONDIALSPORT 54.31 76 86  162  6 257.11

4 SCARANTINO Sebastien 91 1902055 N. DELLA GIOVENTU' 55.04 70 92  162  5 254.40

5 PALMERI Andrea Vincenz 91 1902022 AUDAX 1946 CL 55.32 73 85  158  4 247.14

6 CARALLO  Carmine Giuli 92 1604053 PE. SALENTINA 55.46 73 85  158  3 246.65

7 GALLOTTI Alessandro 91 0311075 LINEA E SALUTE 54.24 55 75  130  2 206.53

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la
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ifi

ca
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N

O CODICE
FEDERALE

PESO 
PERS. 

kg

 TOTALE  
 kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
NC

LA
IR

PU
NT

I

56
Camp. Italiani Juniores M. Caltanissetta 08/05/2010

PESISTICA
MASCHILE   
INDIVIDUALE
JUNIORES



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 GUARNACCIA Calogero 90 1902025 C. A. ERCOLE CL 61.10 110 132  242  10 351.46

2 BIGAZZI Simone 90 0904007 VV.F. LIVORNO 61.31 106 130  236  8 341.89

3 ZAGARELLA Kevin 91 1902022 AUDAX 1946 CL 61.28 100 115  215  6 311.58

4 CARNEVALE Salvatore A. 91 1902025 C. A. ERCOLE CL 60.58 82 106  188  5 274.71

5 MERLINI Matteo 91 0308028 ALEX CLUB A.B.C. 60.88 83 105  188  4 273.73

6 FALSANISI Davide 91 1601002 GINN. ANGIULLI 60.58 71 95  166  3 242.56

7 MORASSUT Paolo 92 0602016 OL. POWER CLUB 61.38 75 87  162  2 234.51

FG MONTENIGRO Ugo 90 1502061 ROYAL GYM 60.94 67 ---  67  --- ---

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'
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 TOTALE  
 kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
NC

LA
IR

PU
NT

I
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PESISTICA
MASCHILE   
INDIVIDUALE
JUNIORES



70 73 75 85 85 85 73 85 158 

71 76 78 86 91 96 78 86 164 

65 70 73 80 85 88 73 85 158 
71 76 76 81 86 89 76 86 162 

55 60 60 70 75 75 55 75 130 
70 75 79 85 90 95 75 95 170 

65 70 72 85 88 92 70 92 162 
                --- 

78 78 83 98 105 107 83 105 188 
103 106 106 130 135 138 106 130 236 

100 104 104 115 121 121 100 115 215 

75 80 80 80 87 87 75 87 162 
106 110 110 130 132 137 110 132 242 

65 67 71 95 95 95 67 - --- 
62 68 71 85 85 95 71 95 166 

75 82 85 96 106 110 82 106 188 
         

         
         

         

         

         

JU 1 CARALLO  Carmine Giulio 92 PE. SALENTINA 1604053 55.46 
JU 2 AUTERI Rocco 92 LOTTA MILITELLO 1903028 53.43 
JU 3 PALMERI Andrea Vincenzo 91 AUDAX 1946 CL 1902022 55.32 
JU 4 GUZZARDI Paolo 92 POL.MONDIALSPORT 1903050 54.31 
JU 5 GALLOTTI Alessandro 91 LINEA E SALUTE 0311075 54.24 
JU 6 TOLA Simone 92 POL. SASSARESE 2004001 55.02 
JU 7 SCARANTINO Sebastien 91 N. DELLA GIOVENTU' 1902055 55.04 
                      

JU 8 MERLINI Matteo 91 ALEX CLUB A.B.C. 0308028 60.88 
JU 9 BIGAZZI Simone 90 VV.F. LIVORNO 0904007 61.31 
JU 10 ZAGARELLA Kevin 91 AUDAX 1946 CL 1902022 61.28 
JU 11 MORASSUT Paolo 92 OL. POWER CLUB 0602016 61.38 
JU 12 GUARNACCIA Calogero 90 C. A. ERCOLE CL 1902025 61.10 
JU 13 MONTENIGRO Ugo 90 ROYAL GYM 1502061 60.94 
JU 14 FALSANISI Davide 91 GINN. ANGIULLI 1601002 60.58 
JU 15 CARNEVALE Salvatore A. 91 C. A. ERCOLE CL 1902025 60.58 
       
       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:Camp. Italiani Juniores M. Caltanissetta 08/05/2010

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
NT

I

AN
NO Codice

Federale

PESO 
PERS.

kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

MIGLIORI
PROVE

SI
NC
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IR

CL
AS

SE

CL
AS

SI
FI

CA

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kgN°

 G
AR

A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

6 3 246.65 

2 8 263.70 

5 4 247.14 
3 6 257.11 

7 2 206.53 
1 10 267.05 

4 5 254.40 
   

5 4 273.73 
2 8 341.89 

3 6 311.58 

7 2 234.51 
1 10 351.46 

FG --- 97.48 
6 3 242.56 

4 5 274.71 
   

   
   

   

   

   

MASCHILE
PESISTICA

56 / 62  
CATEGORIA kg



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 MARZULLO Domenico 90 1906020 DYNAMO BAGHERIA 67.30 115 140  255  10 346.77

2 MANNELLA Pierluigi 91 1802011 NAUTILUS SPORT 68.05 113 141  254  8 342.95

3 CORDELLA Gianluca 92 1604048 BODY'S TRAINING 66.79 97 123  220  6 300.65

4 VIRGONE Aurelio 92 1902067 A.SPORT. NISSENA 64.72 90 120  210  5 293.03

5 SAPIO Corrado 91 0602015 VV.F.  PINZAN 65.06 95 113  208  4 289.22

6 MARTIELLI Arcangelo 90 1601027 FITNESS CENTER 68.69 95 110  205  3 275.15

7 ROBU Ion 91 0504019 POL.SANTA BONA 66.72 95 107  202  2 276.24

8 SPINELLI Giovanni 92 1601027 FITNESS CENTER 67.66 80 105  185  1 250.71
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 kg
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FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
NC

LA
IR

PU
NT

I
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MASCHILE   
INDIVIDUALE
JUNIORES



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 PECONI Gianluca 91 1204159 WELLNESS ROMA 70.46 104 134  238  10 314.40

2 DI MARIANO Alessandro 91 1906047 ATLETIC POWER PA 72.17 108 129  237  8 308.55

3 FANULI Antonio B. 90 1604053 PE. SALENTINA 71.79 101 126  227  6 296.46

4 CALO' Alessio 91 1601002 GINN. ANGIULLI 76.42 98 122  220  5 277.07

5 ALUISI Dario 90 1604053 PE. SALENTINA 74.93 95 120  215  4 273.80

6 BOSCOLO Filippo 91 0505005 SPES MESTRE 75.72 90 115  205  3 259.51

7 FURLAN Luca 91 0602015 VV.F.  PINZAN 69.63 90 107  197  2 262.17

FG PASTORE Raffaele 91 1502053 A.S.D.SANNIO GYM 73.85 107 ---  107  --- ---
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STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara
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MASCHILE   
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90 95 97 106 111 113 95 113 208 

110 113 116 135 135 141 113 141 254 

80 80 80 105 110 110 80 105 185 
87 92 95 107 107 110 95 107 202 

85 90 95 110 110 110 95 110 205 
110 115 115 140 140 140 115 140 255 

93 96 97 115 119 123 97 123 220 
82 87 90 112 117 120 90 120 210 

                --- 
100 105 107 125 126 127 107 - --- 

96 101 101 126 131 138 101 126 227 

95 100 104 125 129 134 104 134 238 
100 105 108 120 125 129 108 129 237 

90 95 98 110 120 122 98 122 220 
95 100 100 115 120 120 95 120 215 

85 90 92 108 112 115 90 115 205 
85 85 90 100 107 112 90 107 197 

         
         

         

         

         

JU 1 SAPIO Corrado 91 VV.F.  PINZAN 0602015 65.06 
JU 2 MANNELLA Pierluigi 91 NAUTILUS SPORT 1802011 68.05 
JU 3 SPINELLI Giovanni 92 FITNESS CENTER 1601027 67.66 
JU 4 ROBU Ion 91 POL.SANTA BONA 0504019 66.72 
JU 5 MARTIELLI Arcangelo 90 FITNESS CENTER 1601027 68.69 
JU 6 MARZULLO Domenico 90 DYNAMO BAGHERIA 1906020 67.30 
JU 7 CORDELLA Gianluca 92 BODY'S TRAINING 1604048 66.79 
JU 8 VIRGONE Aurelio 92 A.SPORT. NISSENA 1902067 64.72 
                      

JU 9 PASTORE Raffaele 91 A.S.D.SANNIO GYM 1502053 73.85 
JU 10 FANULI Antonio B. 90 PE. SALENTINA 1604053 71.79 
JU 11 PECONI Gianluca 91 WELLNESS ROMA 1204159 70.46 
JU 12 DI MARIANO Alessandro 91 ATLETIC POWER PA 1906047 72.17 
JU 13 CALO' Alessio 91 GINN. ANGIULLI 1601002 76.42 
JU 14 ALUISI Dario 90 PE. SALENTINA 1604053 74.93 
JU 15 BOSCOLO Filippo 91 SPES MESTRE 0505005 75.72 
JU 16 FURLAN Luca 91 VV.F.  PINZAN 0602015 69.63 
       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:Camp. Italiani Juniores M. Caltanissetta 08/05/2010

COGNOME e NOME SOCIETA'
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NO Codice
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TOTALE
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 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kgN°
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A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

5 4 289.22 

2 8 342.95 

8 1 250.71 
7 2 276.24 

6 3 275.15 
1 10 346.77 

3 6 300.65 
4 5 293.03 

   
FG --- 137.42 

3 6 296.46 

1 10 314.40 
2 8 308.55 

4 5 277.07 
5 4 273.80 

6 3 259.51 
7 2 262.17 

   
   

   

   

   

MASCHILE
PESISTICA
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 SOMA Filippo 92 2002018 PES. MENHIR NUORO 84.87 127 163  290  10 345.65

2 LAMPUGNANI Davide 90 1601002 GINN. ANGIULLI 83.02 95 125  220  8 265.10

3 CANALI Alessandro 92 1601002 GINN. ANGIULLI 82.08 88 118  206  6 249.67

4 DENTE Giuseppe 92 1501084 A.S.D.NATURAL 83.34 88 118  206  5 247.76

5 LO GALBO Vincenzo 91 1906084 VLASSOF 200 79.39 85 110  195  4 240.51

6 CAMMARATA Alessio 90 1902049 G.S.PARLA 79.25 72 95  167  3 206.16

7 ZERI Raffaele 92 0311075 LINEA E SALUTE 77.56 70 90  160  2 199.86
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FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara
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IR
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I
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 NOTO Pietro G. 91 1902049 G.S.PARLA 92.34 147 170  317  10 363.44

2 PRIMO Mario 92 1903033 OLIMPIC SCORDIA 90.64 107 130  237  8 273.95

3 MEHESSEN Adam 92 1204159 WELLNESS ROMA 85.27 92 126  218  6 259.25

4 CORDELLA Raffaele 92 1601002 GINN. ANGIULLI 87.49 95 120  215  5 252.56

5 INGUSCIO Jacopo P. 90 1604048 BODY'S TRAINING 89.39 80 110  190  4 220.99

6 MINOSA Mattia 91 0506009 BENTEGODI VR 85.11 78 93  171  3 203.54

FG CANDELA Gabriel 92 1906084 VLASSOF 200 85.35 73 ---  73  --- ---
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 kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara
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90 95 95 120 125 132 95 125 220 

67 67 72 85 90 95 72 95 167 

70 70 75 85 90 90 70 90 160 
120 125 127 158 163 166 127 163 290 

80 84 88 110 115 118 88 118 206 
75 80 85 105 110 115 85 110 195 

85 88 88 110 111 118 88 118 206 
                --- 

90 95 100 110 120 123 95 120 215 
80 85 85 100 105 110 80 110 190 

101 107 107 123 130 135 107 130 237 

135 144 147 160 170 170 147 170 317 
72 76 78 85 90 93 78 93 171 

73 73 73 95 95 95 73 - --- 
85 90 92 110 120 126 92 126 218 

         
         

         
         

         

         

         

JU 1 LAMPUGNANI Davide 90 GINN. ANGIULLI 1601002 83.02 
JU 2 CAMMARATA Alessio 90 G.S.PARLA 1902049 79.25 
JU 3 ZERI Raffaele 92 LINEA E SALUTE 0311075 77.56 
JU 4 SOMA Filippo 92 PES. MENHIR NUORO 2002018 84.87 
JU 5 CANALI Alessandro 92 GINN. ANGIULLI 1601002 82.08 
JU 6 LO GALBO Vincenzo 91 VLASSOF 200 1906084 79.39 
JU 7 DENTE Giuseppe 92 A.S.D.NATURAL 1501084 83.34 
                      

JU 8 CORDELLA Raffaele 92 GINN. ANGIULLI 1601002 87.49 
JU 9 INGUSCIO Jacopo P. 90 BODY'S TRAINING 1604048 89.39 
JU 10 PRIMO Mario 92 OLIMPIC SCORDIA 1903033 90.64 
JU 11 NOTO Pietro G. 91 G.S.PARLA 1902049 92.34 
JU 12 MINOSA Mattia 91 BENTEGODI VR 0506009 85.11 
JU 13 CANDELA Gabriel 92 VLASSOF 200 1906084 85.35 
JU 14 MEHESSEN Adam 92 WELLNESS ROMA 1204159 85.27 
       
       
       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:Camp. Italiani Juniores M. Caltanissetta 08/05/2010
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kg

TOTALE
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STRAPPO 
kg
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FI

CA

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kgN°
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A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

2 8 265.10 

6 3 206.16 

7 2 199.86 
1 10 345.65 

3 6 249.67 
5 4 240.51 

4 5 247.76 
   

4 5 252.56 
5 4 220.99 

2 8 273.95 

1 10 363.44 
6 3 203.54 

FG --- 86.77 
3 6 259.25 
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 FIORE Federico 90 1204002 G.S. FIAMME ORO 98.76 150 190  340  10 379.24

2 MENINI Elia 90 0704039 WRESTLING SAVONA 94.24 115 135  250  8 284.15

3 NESTOLA Luigi 92 1604048 BODY'S TRAINING 94.31 116 131  247  6 280.67

4 VISCIOTTI Cristiano A. 92 1304007 ATHLAS TERAMO 101.72 105 130  235  5 259.23

5 ACCURSO TAGANO Fabio 91 0309023 GIN. PAVESE 96.19 85 113  198  4 223.17

6 TRIPODI Francesco 91 1802010 CALENDINO COSENZA 94.95 87 110  197  3 223.22

7 RACCHI Matteo 91 0308028 ALEX CLUB A.B.C. 96.80 78 106  184  2 206.85
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FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara
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NT

I
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MASCHILE   
INDIVIDUALE
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 DI SALVO Manlio 91 1204002 G.S. FIAMME ORO 118.11 137 170  307  10 323.09

2 FARINA Angelo 90 1906084 VLASSOF 200 106.70 130 150  280  8 303.74

3 OLIVIERI Moreno 91 0506009 BENTEGODI VR 115.25 100 123  223  6 236.27

4 LO RUSSO Luca 92 1603005 A.S.D.GYM STAR 105.64 45 55  100  5 108.85

5 TARTARO Angelo S. 92 1903022 PED.DILETT. 105.10 26 26  52  4 56.70
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STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara
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81 85 85 108 113 118 85 113 198 

95 100 105 125 125 130 105 130 235 

80 87 91 110 117 117 87 110 197 
108 112 116 125 131 131 116 131 247 

140 150 153 180 190 --- 150 190 340 
72 78 82 97 103 106 78 106 184 

100 110 115 130 135 --- 115 135 250 
                --- 

110 120 130 140 150 160 130 150 280 
26 43 43 26 40 40 26 26 52 

40 45 50 55 55 55 45 55 100 

130 137 141 170 181 183 137 170 307 
90 95 100 110 115 123 100 123 223 

         
         

         
         

         
         

         

         

         

JU 1 ACCURSO TAGANO Fabio 91 GIN. PAVESE 0309023 96.19 
JU 2 VISCIOTTI Cristiano A. 92 ATHLAS TERAMO 1304007 101.72 
JU 3 TRIPODI Francesco 91 CALENDINO COSENZA 1802010 94.95 
JU 4 NESTOLA Luigi 92 BODY'S TRAINING 1604048 94.31 
JU 5 FIORE Federico 90 G.S. FIAMME ORO 1204002 98.76 
JU 6 RACCHI Matteo 91 ALEX CLUB A.B.C. 0308028 96.80 
JU 7 MENINI Elia 90 WRESTLING SAVONA 0704039 94.24 
                      

JU 8 FARINA Angelo 90 VLASSOF 200 1906084 106.70 
JU 9 TARTARO Angelo S. 92 PED.DILETT. 1903022 105.10 
JU 10 LO RUSSO Luca 92 A.S.D.GYM STAR 1603005 105.64 
JU 11 DI SALVO Manlio 91 G.S. FIAMME ORO 1204002 118.11 
JU 12 OLIVIERI Moreno 91 BENTEGODI VR 0506009 115.25 
       
       
       
       
       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:Camp. Italiani Juniores M. Caltanissetta 08/05/2010

COGNOME e NOME SOCIETA'

PU
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I

AN
NO Codice

Federale

PESO 
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kg

TOTALE
kg

STRAPPO 
kg

MIGLIORI
PROVE

SI
NC

LA
IR
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SE

CL
AS

SI
FI

CA

 SLANCIO
kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg

S T R A P P O

31 2
kg kg kgN°

 G
AR

A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

5 4 223.17 

4 5 259.23 

6 3 223.22 
3 6 280.67 

1 10 379.24 
7 2 206.85 

2 8 284.15 
   

2 8 303.74 
5 4 56.70 

4 5 108.85 

1 10 323.09 
3 6 236.27 
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CATEGORIA kg
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� � � � � � � �

� � � � � � � �

� � � � � � � �

� � � � � � � �

� � � � � � � �

� � � � � � � �

� � � � � � � �

1601002 GINN. ANGIULLI � � � � �� � � � 27 5 1

1204002 G.S. FIAMME ORO � � � � � � �� �� 20 2 2

1204159 WELLNESS ROMA � � � �� � � � � 16 2 3

1604048 BODY'S TRAINING � � � � � � � � 16 3 4

1902025 C. A. ERCOLE CL � �� � � � � � � 15 2 5

1906084 VLASSOF 200 � � � � � � � 	 14 3 6

1902049 G.S.PARLA � � � � � �� � � 13 2 7

1604053 PE. SALENTINA � � � �� � � � � 13 3 8

1906020 DYNAMO BAGHERIA � � �� � � � � � 10 1 9

2002018 PES. MENHIR NUORO � � � � �� � � � 10 1 10

2004001 POL. SASSARESE �� � � � � � � � 10 1 11

1902022 AUDAX 1946 CL � � � � � � � � 10 2 12

0506009 BENTEGODI VR � � � � � � � � 9 2 13

1802011 NAUTILUS SPORT � � 	 � � � � � 8 1 14

0904007 VV.F. LIVORNO � 	 � � � � � � 8 1 15

1906047 ATLETIC POWER PA � � � 	 � � � � 8 1 16

0704039 WRESTLING SAVONA � � � � � � 	 � 8 1 17

1903033 OLIMPIC SCORDIA � � � � � 	 � � 8 1 18

1903028 LOTTA MILITELLO 	 � � � � � � � 8 1 19

1903050 POL.MONDIALSPORT � � � � � � � � 6 1 20

0602015 VV.F.  PINZAN � � � � � � � � 6 2 21

0308028 ALEX CLUB A.B.C. � � � � � � � � 6 2 22

1902067 A.SPORT. NISSENA � � � � � � � � 5 1 23

1304007 ATHLAS TERAMO � � � � � � � � 5 1 24

1902055 N. DELLA GIOVENTU' � � � � � � � � 5 1 25

1501084 A.S.D.NATURAL � � � � � � � � 5 1 26

1603005 A.S.D.GYM STAR � � � � � � � � 5 1 27

0309023 GIN. PAVESE � � � � � � � � 4 1 28

1903022 PED.DILETT. � � � � � � � � 4 1 29

1601027 FITNESS CENTER � � � � � � � � 4 2 30

0311075 LINEA E SALUTE � � � � � � � � 4 2 31

0505005 SPES MESTRE � � � � � � � � 3 1 32

1802010 CALENDINO COSENZA � � � � � � � � 3 1 33

Totali 37 7 8 8 8 7 7 7 5 57

Gara: Luogo: Data:Camp. Italiani Juniores M. Caltanissetta 08/05/2010

CATEGORIA (Punteggio / N° Atleti)
SOCIETA'
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il Segretario di Gara

N
° 
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ti

56 62 69 77 85 94 105 +105

CLASSIFICA  GENERALE  SOCIETA'
MASCHILEPESISTICA JUNIORES
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0504019 POL.SANTA BONA � � � � � � � � 2 1 34

0602016 OL. POWER CLUB � � � � � � � � 2 1 35

1502053 A.S.D.SANNIO GYM � � � � � � � � 1 1 36

1502061 ROYAL GYM � � � � � � � � 1 1 37
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Totali 37 7 8 8 8 7 7 7 5 57

Gara: Luogo: Data:Camp. Italiani Juniores M. Caltanissetta 08/05/2010

CATEGORIA (Punteggio / N° Atleti)
SOCIETA'
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il Segretario di Gara

N
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56 62 69 77 85 94 105 +105

CLASSIFICA  GENERALE  SOCIETA'
MASCHILEPESISTICA JUNIORES



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 MAZZA Claudia 90 1304007 ATHLAS TERAMO 43.20 30 35  65  10 109.49

2 MONTALBANO Elisa 90 1902066 LIBERTAS EURO GYM 44.24 22 27  49  8 80.66
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N
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PERS. 

kg

 TOTALE  
 kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara

 MIGLIOR
RISULTATO

SI
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NT

I
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 GIRONI Jenny 92 0506009 BENTEGODI VR 52.68 54 71  125  10 176.58

2 BENVENUTO Federica 90 0704038 PESISTICA SAVONA 51.56 56 68  124  8 178.23

3 IMPAGLIAZZO Sara 91 0602004 PES. PORDENONE 51.77 57 64  121  6 173.33

4 GUGLIELMINO Gloria 91 0704039 WRESTLING SAVONA 51.47 55 65  120  5 172.72

5 NASELLI Agata E. 90 1903056 DIL.ROBUR 49.18 32 40  72  4 107.66

6 GAMBERA Stefania 91 1903033 OLIMPIC SCORDIA 50.11 23 30  53  3 78.00
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FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 LOMBARDO Jennifer 91 1906020 DYNAMO BAGHERIA 57.42 70 90  160  10 211.74

2 TAMOLLI Elena 90 0311075 LINEA E SALUTE 56.18 55 65  120  8 161.35

3 FANULI Chiara 92 1604048 BODY'S TRAINING 54.27 40 45  85  6 117.31
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 kg

STRAPPO kg SLANCIO kg

FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara
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INDIVIDUALE
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 ALEMANNO Maria G. 90 1604048 BODY'S TRAINING 62.37 70 95  165  10 206.45

2 AGNOLETTO Arianna 90 0603014 N. PES. TRIESTINA 60.32 48 63  111  8 141.96

3 CUTILLO Silvia 92 1601002 GINN. ANGIULLI 61.79 47 57  104  6 130.90

4 BELTRAMI Elisa 90 0201013 ASTERION FITNESS 
SPORT 59.50 35 47  82  5 105.85

5 ALMINAITE' Jurgita 92 0805031 AUDAX TURMA 60.95 27 32  59  4 74.94
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FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara
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24 26 30 30 35 40 30 35 65 

21 21 22 21 25 27 22 27 49 

                --- 
52 54 56 63 66 68 56 68 124 

53 53 57 58 61 64 57 64 121 
50 53 54 65 69 71 54 71 125 

25 32 36 25 33 40 32 40 72 
21 23 26 21 25 30 23 30 53 

53 55 56 63 65 67 55 65 120 
                --- 

65 70 72 82 88 90 70 90 160 

55 60 60 65 69 69 55 65 120 
30 35 40 35 40 45 40 45 85 

                --- 
28 31 35 40 44 47 35 47 82 

45 48 48 55 60 63 48 63 111 
21 27 30 25 32 36 27 32 59 

40 44 47 50 54 57 47 57 104 
70 75 75 85 90 95 70 95 165 

         

         

         

JU 1 MAZZA Claudia 90 ATHLAS TERAMO 1304007 43.20 
JU 2 MONTALBANO Elisa 90 LIBERTAS EURO GYM 1902066 44.24 
                      

JU 3 BENVENUTO Federica 90 PESISTICA SAVONA 0704038 51.56 
JU 4 IMPAGLIAZZO Sara 91 PES. PORDENONE 0602004 51.77 
JU 5 GIRONI Jenny 92 BENTEGODI VR 0506009 52.68 
JU 6 NASELLI Agata E. 90 DIL.ROBUR 1903056 49.18 
JU 7 GAMBERA Stefania 91 OLIMPIC SCORDIA 1903033 50.11 
JU 8 GUGLIELMINO Gloria 91 WRESTLING SAVONA 0704039 51.47 
                      

JU 9 LOMBARDO Jennifer 91 DYNAMO BAGHERIA 1906020 57.42 
JU 10 TAMOLLI Elena 90 LINEA E SALUTE 0311075 56.18 
JU 11 FANULI Chiara 92 BODY'S TRAINING 1604048 54.27 
                      

JU 12 BELTRAMI Elisa 90 ASTERION FITNESS SPORT 0201013 59.50 
JU 13 AGNOLETTO Arianna 90 N. PES. TRIESTINA 0603014 60.32 
JU 14 ALMINAITE' Jurgita 92 AUDAX TURMA 0805031 60.95 
JU 15 CUTILLO Silvia 92 GINN. ANGIULLI 1601002 61.79 
JU 16 ALEMANNO Maria G. 90 BODY'S TRAINING 1604048 62.37 
       
       
       

Gara: Luogo: Data:Camp. Italiani Juniores F. Caltanissetta 09/05/2010
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ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

1 10 109.49 

2 8 80.66 

   
2 8 178.23 

3 6 173.33 
1 10 176.58 

5 4 107.66 
6 3 78.00 

4 5 172.72 
   

1 10 211.74 

2 8 161.35 
3 6 117.31 

   
4 5 105.85 

2 8 141.96 
5 4 74.94 

3 6 130.90 
1 10 206.45 

   

   

   

FEMMINILE
PESISTICA

  48 / 53 / 58 / 63 

CATEGORIA kg



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 PIRAS Grazia 91 2004001 POL. SASSARESE 64.52 65 80  145  10 177.61

2 LIUZZI Veronica 91 1601002 GINN. ANGIULLI 64.19 57 70  127  8 156.06

3 VARALTA Giada 92 0506009 BENTEGODI VR 66.96 60 67  127  6 152.17
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FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 DIJUST Giada 90 1204174 C.S. ESERCITO 74.15 80 95  175  10 198.66

2 VIRGATA Valeria 90 1903036 SISPORT MILITELLO 74.21 57 67  124  8 140.72

3 SULLI Vincenza 92 1906058 CENTRO GIN. SALUS 71.78 43 56  99  6 114.22

4 GULINELLO Adriana 92 1903023 D.R.P.DILETT. 72.29 45 54  99  5 113.81
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FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CATEGORIA kg

1 SALETTA Monica 90 1906020 DYNAMO BAGHERIA 93.61 70 91  161  10 167.46

2 CASADIBARI Carmela 92 1601002 GINN. ANGIULLI 96.56 58 70  128  8 132.08

3 CALABRESE Nicoletta 90 0201001 OLIMPIA  AOSTA 84.67 60 65  125  6 134.19

4 GABRIELI Sara 90 1604053 PE. SALENTINA 81.46 42 53  95  5 103.48

5 FANTONI Francesca 92 0311075 LINEA E SALUTE 89.60 35 40  75  4 79.00
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FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato - SI = Sub Iudice - SP = Senza Punteggio

Note:

il Segretario di Gara
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50 55 57 66 70 75 57 70 127 

58 63 65 73 78 80 65 80 145 

56 56 60 63 67 69 60 67 127 
                --- 

40 40 43 50 54 56 43 56 99 
72 76 80 90 95 98 80 95 175 

41 45 47 51 54 56 45 54 99 
52 57 60 61 67 70 57 67 124 

                --- 
65 68 70 85 90 91 70 91 161 

55 57 60 60 65 65 60 65 125 

30 35 38 35 40 45 35 40 75 
55 55 58 65 68 70 58 70 128 

35 40 42 45 50 53 42 53 95 
         

         
         

         
         

         

         

         

JU 1 LIUZZI Veronica 91 GINN. ANGIULLI 1601002 64.19 
JU 2 PIRAS Grazia 91 POL. SASSARESE 2004001 64.52 
JU 3 VARALTA Giada 92 BENTEGODI VR 0506009 66.96 
                      

JU 4 SULLI Vincenza 92 CENTRO GIN. SALUS 1906058 71.78 
JU 5 DIJUST Giada 90 C.S. ESERCITO 1204174 74.15 
JU 6 GULINELLO Adriana 92 D.R.P.DILETT. 1903023 72.29 
JU 7 VIRGATA Valeria 90 SISPORT MILITELLO 1903036 74.21 
                      

JU 8 SALETTA Monica 90 DYNAMO BAGHERIA 1906020 93.61 
JU 9 CALABRESE Nicoletta 90 OLIMPIA  AOSTA 0201001 84.67 
JU 10 FANTONI Francesca 92 LINEA E SALUTE 0311075 89.60 
JU 11 CASADIBARI Carmela 92 GINN. ANGIULLI 1601002 96.56 
JU 12 GABRIELI Sara 90 PE. SALENTINA 1604053 81.46 
       
       
       
       
       
       
       
       

Gara: Luogo: Data:Camp. Italiani Juniores F. Caltanissetta 09/05/2010
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kg

S L A N C I O

31 2
kg kg kg
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31 2
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A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

2 8 156.06 

1 10 177.61 

3 6 152.17 
   

3 6 114.22 
1 10 198.66 

4 5 113.81 
2 8 140.72 

   
1 10 167.46 

3 6 134.19 

5 4 79.00 
2 8 132.08 

4 5 103.48 
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1601002 GINN. ANGIULLI � � � � � � � � 22 3 1

1906020 DYNAMO BAGHERIA � � �� � � � �� � 20 2 2

0506009 BENTEGODI VR � �� � � � � � � 16 2 3

1604048 BODY'S TRAINING � � � �� � � � � 16 2 4

0311075 LINEA E SALUTE � � � � � � � � 12 2 5

1204174 C.S. ESERCITO � � � � � �� � � 10 1 6

2004001 POL. SASSARESE � � � � �� � � � 10 1 7

1304007 ATHLAS TERAMO �� � � � � � � � 10 1 8

0704038 PESISTICA SAVONA � � � � � � � � 8 1 9

0603014 N. PES. TRIESTINA � � � � � � � � 8 1 10

1903036 SISPORT MILITELLO � � � � � � � � 8 1 11

1902066 LIBERTAS EURO GYM � � � � � � � � 8 1 12

0602004 PES. PORDENONE � � � � � � � � 6 1 13

0201001 OLIMPIA  AOSTA � � � � � � � � 6 1 14

1906058 CENTRO GIN. SALUS � � � � � � � � 6 1 15

0704039 WRESTLING SAVONA � � � � � � � � 5 1 16

1903023 D.R.P.DILETT. � � � � � � � � 5 1 17

0201013 ASTERION FITNESS SPORT � � � � � � � � 5 1 18

1604053 PE. SALENTINA � � � � � � � � 5 1 19

1903056 DIL.ROBUR � � � � � � � � 4 1 20

0805031 AUDAX TURMA � � � � � � � � 4 1 21

1903033 OLIMPIC SCORDIA � � � � � � � � 3 1 22
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  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

  � � � � � � � �    

Totali 22 2 6 3 5 3 4 5  28

Gara: Luogo: Data:Camp. Italiani Juniores F. Caltanissetta 09/05/2010

CATEGORIA (Punteggio / N° Atleti)
SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

CODICE
FEDERALE

To
t. 

Pu
nt

i

il Segretario di Gara

N
° 

At
le

ti

48 53 58 63 69 75 +75  

CLASSIFICA  GENERALE  SOCIETA'
FEMMINILEPESISTICA JUNIORES
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